
„Banda Czarnej Frotte”
To już drugi – po „Niesamowitych przygodach dziesięciu skarpetek” – spektakl Teatru Pinokio w
Łodzi inspirowany bestsellerowymi książkami Justyny Bednarek.

– Tym razem nie będzie to seria opowiadań, ale jedna duża opowieść. Przenosimy akcję z kosza na
bieliznę do dużej pralni, ale tak naprawdę – na morze. Są więc klimaty pirackie, eksplorowanie
kolejnych wysp, sporo ucieczek i zagadek, poszukiwań, odkryć, a więc wszystkiego, co skarpetki
lubią najbardziej – zapowiada Daniel Arbaczewski, reżyser i autor adaptacji. – Jest też dużo
kreatywnego chaosu, który bardzo lubię. Tworzymy bandę skarpetek, odważnych, ciekawskich,
dzielnych, które jednocześnie mają swoje słabe strony – podkreśla.

Oprawa wizualna spektaklu, czyli scenografia i kostiumy autorstwa Joanny Martyniuk oraz
dynamiczna choreografia Eryka Makohona, pozwoli stworzyć barwny, magiczny świat, w którym
skarpetki ożywają, stając się prawdziwymi postaciami z własnymi historiami i marzeniami. Całości
rytm nada muzyka i przebojowe piosenki skomponowane przez Piotra Osaka – który odpowiadał też
za muzyczną stronę pierwszego spektaklu o przygodach skarpetek – oraz Dawida Wajszczyka z
łódzkiego zespołu „Black Radio” debiutującego w teatralnych projektach.

Skarpetkowy chaos, morskie opowieści i mnóstwo humoru sprawią, że „Banda Czarnej Frotte”
będzie nie tylko zabawną, pełną ciepła, wzruszeń i nieoczekiwanych zwrotów akcji historią, ale też
pretekstem do podróży w głąb siebie. Skarpetki, na pozór zwyczajne, zagubione elementy
garderoby, staną się prawdziwymi bohaterami, gotowymi stawić czoła każdemu wyzwaniu. Jak
przystało na prawdziwą załogę, będą razem walczyć, wspierać się i marzyć, pokazując, że nawet w
szufladzie ze skarpetami można znaleźć przyjaźń, sens i przygodę.

W postaci charakternych skarpetek, które choć zgubiły parę, to nie zgubiły chęci do przygody
wcielą się: Łukasz Bzura, Małgorzata Krawczenko, Piotr Pasek, Ewa Wróblewska oraz – wybrani w
castingu aktorzy, którzy od tego sezonu dołączyli do zespołu teatru: Filip Wawrecki i Jagoda Zimała.

Premiera odbędzie się 20 IX, a do końca miesiąca spektakl zobaczyć będzie można dziewięć razy.
Na widownię Teatr Pinokio w Łodzi zaprasza wszystkich, zarówno młodszych – od szóstego roku
życia – jak i starszych widzów. Szczegółowe informacje na temat spektaklu oraz biletów dostępne są
na stronie internetowej teatru www.teatrpinokio.pl.

http://www.teatrpinokio.pl

